
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 29.03.2024 

 

DETERMINA DIRETTORE N° 40/2024 
 

OGGETTO Intervento urgente di revisione e manutenzione straordinaria presso Hotel Aplis di Ovaro. 

Determina liquidazione acconto lavori 

COD. CIG: Z253BCE94E 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la propria determinazione n. 136/2023 del 05.07.2023 con la quale si affidava in via d’urgenza l’intervento di ripri-

stino e manutenzione impianto Antincendio presso l’Hotel Aplis di Ovaro e strutture annesse alla ditta Antincendio e 

Non Solo di Pizzinato Gianalberto, con sede in via Mazzini 14 – 33090 Travesio (PN) per l’importo di €.15.280,00 oltre 

onere IVA; 

Considerato che nel mese di agosto 2023, subito dopo l’inizio dei lavori, la ditta incaricata comunicava che a causa della 

vetustà dell’impianto, era necessario disporre di più tempo per reperire sensori compatibili alle vecchie dotazioni, ovve-

ro predisporre soluzioni alternative atte a raggiungere la messa in sicurezza dell’immobile; 

Vista la propria determinazione n. 37/2024 del 25.03.2024 con la quale si impegna l’ulteriore importo di €.6.090,00 ol-

tre onere IVA per l’intervento di ripristino e manutenzione impianto Antincendio presso l’Hotel Aplis di Ovaro e struttu-

re annesse e nel contempo  si prende atto, dal rapportino di data 07.03.2024 che sono già state eseguite le lavorazioni 

inerenti alla messa a norma del Museo della Segheria veneziana e Esposizione faunistica, per un ammontare complessi-

vo di € 1.370,00 oltre onere IVA; 

Valutato opportuno, visto il perdurare dei lavori, di liquidare quanto ad oggi eseguito; 

Vista la fattura n. 02/2024 del 25.03.2024, della ditta Antincendio e Non Solo di Pizzinato Gianalberto, con sede in via 

Mazzini 14 – 33090 Travesio (PN) - P.IVA 01848150932, dell’importo di € 1.370,00 oltre onere IVA emessa in regime di 

Scissione dei Pagamenti; 

Visto il DURC INAIL_42230560 del 29.01.2024 attestante la regolarità contributiva e in corso di validità; 

Rilevato che la ditta Antincendio e Non Solo di Pizzinato Gianalberto, ha comunicato il numero di conto corrente dedi-

cato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura n.2/24 del 25.03.2024, ditta Antincendio e Non Solo di Pizzinato Gianalberto, con sede in via 

Mazzini 14 – 33090 Travesio (PN) - P.IVA 01848150932, dell’importo al netto dell’IVA di € 1.370,00;  

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 301,40, sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici per 

quanto di competenza; 

3. Di imputare la spesa di € 1.671,40 inclusa IVA, al cod. cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del 

bilancio consorziale 2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

2 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

29.03.2024 al 13.04.2024. 

Tolmezzo, lì 29.03.2024 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel  

 

 


